RECUPERATION 2022-2023

Secondaire 5 et PEI 5

> Les enseignants confirment a I’avance la tenue de la récupération pour le groupe afin de
maximiser le temps dans les notions les plus difficiles des programmes disciplinaires.
> Les enseignants peuvent rendre obligatoire la récupération s'ils le jugent nécessaire. Les

présences des éleves lors de ces récupérations seront prises.

Bédard Jérobme

Choquette Pierre-Emmanuel

Co6té Yanéric
Croteau Annie
Daigneault Sylvain
Desrochers Carl
Dumont Lucie
Dupuis Carolyne
Duquesne Drake Livan
Ethier Nathalie
Giguere Sylvain
Godet Peggy

Guay Stéphanie
Laflamme Johannie
Landry Véronique
Larochelle Frédéric
Legault Caroline
Ménard Sylvain
Neault Louise
Paquette Betsy
Thibodeau Annie
Trudel Mélanie

Mathématique
Monde contemporain
Informatique

Anglais

Sciences

Arts dramatique
Frangais
Mathématique
Espagnol

Arts plastiques
Monde contemporain
Mathématique
Monde contemporain
Monde contemporain
ECR

Chimie

Frangais

Frangais

Musique

Anglais

Arts plastiques
Physique

E-212
B-233
B-202
B-227
B-237
B-101 ou B-112
E-211
B-226
B-222
B-132
E-215
B-226
B-233
E-215
E-218
F-210
B-219
E-209
D-119
E-216
B-129
F-207

Sur demande

1

1,3etb6

4et8

Horaire variable
Sur demande de I'éléve ou de I'enseignant
2,8et+

Tous les mercredis
1,4et?

let?7

3et8

2,5et7

6et8

5et9

let7

let6

5

Tous les midi
2et?

1 midi par semaine horaire afficher en classe
Tous les midis
2et?



