

RÉCUPÉRATION 2022-2023**Secondaire 5 et PÉI 5**

- Les enseignants confirment à l'avance la tenue de la récupération pour le groupe afin de maximiser le temps dans les notions les plus difficiles des programmes disciplinaires.
- Les enseignants peuvent rendre obligatoire la récupération s'ils le jugent nécessaire. Les présences des élèves lors de ces récupérations seront prises.

Enseignant	Matière	Local	Jour cycle
Bédard Jérôme	Mathématique	E-212	Sur demande
Choquette Pierre-Émmanuel	Monde contemporain	B-233	1
Côté Yanéric	Informatique	B-202	1,3 et 6
Croteau Annie	Anglais	B-227	4 et 8
Daigneault Sylvain	Sciences	B-237	Horaire variable
Desrochers Carl	Arts dramatique	B-101 ou B-112	Sur demande de l'élève ou de l'enseignant
Dumont Lucie	Français	E-211	2, 8 et +
Dupuis Carolyne	Mathématique	B-226	Tous les mercredis
Duquesne Drake Livan	Espagnol	B-222	1, 4 et 7
Éthier Nathalie	Arts plastiques	B-132	1 et 7
Giguère Sylvain	Monde contemporain	E-215	3 et 8
Godet Peggy	Mathématique	B-226	2, 5 et 7
Guay Stéphanie	Monde contemporain	B-233	6 et 8
Laflamme Johannie	Monde contemporain	E-215	5 et 9
Landry Véronique	ECR	E-218	1 et 7
Larochelle Frédéric	Chimie	F-210	1 et 6
Legault Caroline	Français	B-219	5
Ménard Sylvain	Français	E-209	Tous les midi
Neault Louise	Musique	D-119	2 et 7
Paquette Betsy	Anglais	E-216	1 midi par semaine horaire afficher en classe
Thibodeau Annie	Arts plastiques	B-129	Tous les midis
Trudel Mélanie	Physique	F-207	2 et 7